江 阴 市 卫 生 健 康 委 员 会
澄卫通〔2022〕24号

关于开展 2022年医师资格考试

江阴报名点现场审核工作的通知

各有关医疗卫生单位：

根据《中华人民共和国执业医师法》、原国家卫计委《医师资

格考试报名资格规定（2014版）》《传统医学师承和确有专长人员

医师资格考核考试办法》（原卫生部令第 52号）以及无锡市医师

资格考点相关会议精神，现将 2022年医师资格考试江阴报名点现

场审核工作有关事项通知如下：

一、审核时间

2月 15日至 2月 18日；上午 8:30—11:00，下午 13:30—16:30。

二、审核地点

江阴市卫生健康事业发展中心一楼会议室（江阴市迎阳路

199号）。

三、具体安排

2022年医师资格考试报名现场审核日程表详见附件 1，如有

遗漏的考生单位，可在审核时间段内任意时间到现场审核。

— 2 —

四、材料要求

各医疗卫生单位应对本单位报考人员材料严格把关，按照内

容、顺序等要求排列。审核条件详见附件 2，现场审核材料及注

意事项详见附件 3，材料目录及所需表格详见附件 4—6。所有复

印件均须加盖单位公章确认，同时提供所有材料的 PDF 扫描版

拷至 U 盘。

五、现场审核必备手续

考生网上报名成功后生成《医师资格考试网上报名成功通知

单》，报名单位需持《报名成功通知单》（一份）及其他相关材料

到报名点进行现场资格审核，审核人员扫描通知单后调出考生填

报信息，审核信息无误后打印出《医师资格考试报名暨授予医师

资格申请表》，再行签字确认。

现场报名审核通过后，考生应及时关注报名系统，在规定时

间内完成各阶段缴费任务。

六、其他事项

1．新冠肺炎疫情期间，为避免人群聚集造成交叉感染风险，

同时提高现场审核效率，医考现场审核工作原则上不接受考生个

人送审，各医疗卫生单位负责收集整理本单位今年考生的报考材

料。

2．请各单位送审人员做好必要的个人防护，佩戴好口罩，排

队审核距离一米以上，配合保安工作，主动出示 “行程码”信息，

并遵守现场审核管理规定。

— 3 —

3．请各单位通知并组织好本单位考生的报名工作，按通知规

定的时间和要求将报名材料委派专人统一报审，逾期不候。相关

政策解释可咨询市卫生健康委医政科，电话：0510—86861213。

医考群 QQ号：1034506726（申请时备注：2022江阴医考+姓名）。

附件：1．2022年医师资格考试报名现场审核日程表

2．2022年医师资格考试审核条件

3．现场审核提交材料要求及注意事项

4．2022年医师资格考试报名用相关表格和证明

5．2022年无锡市医师资格考试报名汇总表

6．2022年医师资格考试报名提交材料目录

江阴市卫生健康委员会

2022年 2月 11日